
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781, info@planettravel.com.mk –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

24-27/05/2018 

ГГРРЦЦИИЈЈАА  
 

Цените се по лице за 3 ноќевања и се изразени во евра а уплата се врши во денари (1е=62мкд) 
Задолжителна доплата за туристичка такса –се плаќа на рецепција , во хотел. 

 

Хотел Цена за 3 ноќи Услуга  

Sithonia-Porto Carras €200 All inclusive 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Meliton-Porto Carras €215 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Blue Dolphin-Metamorfossis €135 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Kriopigi hotel €130 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Athos Palace-Kalithea €155 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Alexandros Palace-Ouranopolis €125 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Ammon Zeus -Kalithea €205 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Kassandra Palace-Kriopigi €165 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Simantro-Sani €170 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Cronwell Sermilia-Psakoudia €195 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Kassandra Mare –Potidea €85 Полупансион 1 дете до 08-11.99 -бесплатно 
Skion Palace beach hotel-N. Skioni €100 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Imperial-Nea Skioni €100 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Macedonian sun-Kalithea €115 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Tresor Sousouras-Hanioti €130 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

GrandOtel-Hanioti €125 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Elea Village –Elea €120 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Athena Pallas-Akti Elia €265 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Pomegranate wellness & spa-Potidea €330 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Potidea Palace-Potidea €345 All inclusive 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Theoxenia-Ouranopolis €160 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Bellagio-Fourka €120 All inclusive 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Porfi-Nikiti €160 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Makednos-Nikiti €100 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Flegra Palace  €175 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Toroni Blue Sea-Toroni €120 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
 

Bomo Olympus Grand-Leptokaria €110 All inclusive 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Dion Palace-Litohoro €160 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Litohoro Olypus resort-Litohoro €140 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Regina Mare-Paralia €90 Ноќ. со појадок 1 дете до 11.99 -бесплатно 

Sun Beach-Platamona €105 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
Mediterranean Olympus €160 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 

    

Stavros beach hotel €155 Полупансион 1 дете до 11.99 -бесплатно 
    

 

 

mailto:.info@planettravel.com.mk

